

Data e hora da consulta: 12/05/2025 15:03

Usuário: ***.349.986-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158720	UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
18.560.547/0001-07	RODOVIA ITABUNA, 415 - KM 39 VITORIA DA CONQUISTA	45600-000
Município	UF	Telefone
ITABUNA	BA	

Ano	Tipo	Número
2025	NE	307

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	231998	1000000000	339039	156900	M20GKG19ENN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/04/2025	Ordinário	23746.001117/2025-59	0,0000	543,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
54.140.986/0001-24	ACESS ALL ONE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	45600-266
Endereço	UF	Telefone
TRES 81 QUADRAC CENTRO	BA	
Município	UF	Telefone
ITABUNA	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

ATENDER DESPESAS COM SERVIÇO GRÁFICO: FOLDER, FLYER E BANNER. PREGÃO Nº 90002/2024. UASG: 158092. CONFORME O PROCESSO ELETRONICO N. 23746.001117/2025-59, DOCUMENTO DE ORDEM 22.

Local da Entrega

CFDT

Informação Complementar

15809205900022024 - UASG Minuta: 158720

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/05/2025 15:03

Usuário: ***.349.986-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	543,00

Subelemento 63 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00046 - BANNER - IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA VINÍLICA COM ACABAMENTO EM BASTÃO E CORDA , IMPRESSÃO EM 4X0 CORES. (M²).	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2025	Inclusão	5,00000	30,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00069 - FLYER A5 - PAPEL EM COUCHE 150GM, 4X4 CORES. (UNIDADE).	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2025	Inclusão	300,00000	0,6000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00071 - FOLDER A4 - DUAS DOBRAS, PAPEL COUCHÊ FOSCO, 150GM, 4X4 CORES. (UNIDADE).	213,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2025	Inclusão	300,00000	0,7100	213,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FRANKLIN MATOS SILVA JUNIOR

***.286.595-**

29/04/2025 09:48:55

Gestor Financeiro

JOSE ALVES DOS SANTOS NETO

***.519.495-**

29/04/2025 09:54:25